
Spa Terre d'émeraude
Quand le bien-être devient art

Éveillez vos sens au cœur de l’élégance marocaine

SPA TERRE D'ÉMERAUDE

LISTE DES PRIX
PRICE LIST

قائمة ا�سعار

HAMMAM 
Hammam traditionnel

Hammam royal

Hammam terre d'émeraude

Traditional Hammam

Royal Hammam

Emerald Land Hammam

290dh

390dh

490dh
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Head spa traditionnel 30 min

Head spa terre émeraude 

Traditional Head Spa 30 min

Emerald Land Head Spa

490dh

690dh

Massage relaxant 30 min

Massage relaxant 1h 

Massage tonique 30 min

Massage tonique 1h

Massage huile argan 1h

Massage huile noix de coco 

Massage huile chaude 

Massage pierre chaude 

Relaxing Massage 30 min

Relaxing Massage 1 hour

Energizing Massage 30 min

Energizing Massage 1 hour

Argan Oil Massage 1 hour

Coconut Oil Massage

Hot Oil Massage

Hot Stone Massage

290dh

490dh

390dh

590dh

590dh

690dh

690dh

690dh

MASSAGE 

HEAD SPA



Spa Terre d'émeraude
Quand le bien-être devient art

Éveillez vos sens au cœur de l’élégance marocaine

SPA TERRE D'ÉMERAUDE

LISTE DES PRIX
PRICE LIST

قائمة ا�سعار

PACK TERRE
Hammam traditionnel +
Massage 30 min au choix

Traditional Hammam + 30 Min
Massage of Your Choice590dh

790dh

990dh

690dh

1190dh

PACK ROYAL
Hammam royal + Massage 1h
(relaxant ou tonique)

Royal Hammam + 1Hour Massage
(Relaxing or Energizing)

Emerald Land Hammam +
Massage of Your Choice

PACK TERRE EMERAUDE
Hammam terre d'émeraude +
Massage au choix 

PACK HEAD SPA SIMPLE
Head spa traditionnel + 30 min
de Massage (relaxant ou tonique)

Traditional Head Spa + 30 Min
Massage (Relaxing or Energizing)

Emerald Land Head Spa and
Massage of Your Choice

PACK HEAD SPA TERRE ÉMERAUDE
Head spa terre d'émeraude
et Massage au choix


